変動情報入りGS1コードへの変更、開封口の追記

スポンゼル® （ 2 . 5㎝× 5㎝、 7㎝× 1 0㎝）

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社および弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「スポンゼル
®
」 の個装箱のGS1コードに変動情報を入れるとともに、

開封口▶を追記することになりました。 謹白

記

■個装箱のGS1コードに変動情報が入ります。表示はイメージです。

2021年7月

変更前 変更後

■個装箱の「変同情報デザインが変更」されるとともに、「開封口▶が追記」されます。

変更後

変更後

開口部印字追記

開口部印字追記

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-10-1 日土地西新宿ビル 13 階
SPG7102
2021年7月作成

■お問合せ先：LTLファーマ コールセンター ０１２０－３０３－７１１
受付時間 9：00～17：30 （土・日・祝日・弊社休日を除く）

LTLファーマ ホームページ https://www.ltl-pharma.com/

■変更品の出荷時期とロット番号
特約店卸様の在庫状況や販売状況により流通時期が変更になる場合があります。ご了承ください。

包装 流通予定時期 ロット番号

スポンゼル®

（2.5cm×5cm） 3枚入り 2021年8月頃 2110Y11

スポンゼル®

（7cm×10cm） 5枚入り 2021年10月頃 2116Y11

■各コードについての変更はございません

https://www.ltl-pharma.com/

	スライド番号 1
	スライド番号 2